
 

   

Chłodziarka barowa podblatowa Mistral 200l,
Barmatic Barmatic 236581

Producent: Barmatic

Nr referencyjny: 236581

Cechy produktu

Długość (mm): 679

Szerokość (mm): 598

Wysokość (mm): 838

Pojemność (l): 200/99

Zakres temperatury (°C): 0-8

Wymiary komory (mm): 477x443x(H)652 mm

Moc (W): 56

Napięcie (V): 230

Ilość półek: 2+1 na dnie

Poziom hałasu (dB): 40

Klasa energetyczna: A++

Kompaktowa chłodziarka solidnie wykonana ze stali nierdzewnej to doskonałe rozwiązanie dla małych lokali gastronomicznych, takich jak bary i kawiarnie,
które nie potrzebują dużego i ciężkiego sprzętu chłodniczego.

Zastosowany nowoczesny kompresor i osłony wygłuszające zapewniają cichą pracę w lokalu. Wykorzystany w izolacji ścian chłodziarki izolator C5H10
o grubości 70 mm gwarantuje długotrwałe utrzymanie temperatury (konstrukcja Coolhood). Wpływa on tym samym na bezpieczeństwo sanitarno-
epidemiologiczne przechowywanych produktów, a także zmniejsza zużycie energii elektrycznej.

Chłodziarka Mistral to dobry wybór dla dbających o środowisko naturalne, dzięki zastosowaniu ekologicznego czynnika chłodniczego R600a. Element
chłodniczy umieszczony jest wzdłuż tylnej ściany komory, a chłodzenie wspomagane jest turbiną cyrkulacyjną gwarantującą równomierne rozprowadzenie
schłodzonego powietrza w całej komorze. Szczelne drzwi z magnetycznym domknięciem zwiększają efektywność chłodniczą i wpływają na trwałość
produktów. Wysoka klasa klimatyczna 3 pozwala na efektywną pracę urządzenia w pomieszczeniach i zabudowach barowych z podwyższoną temperaturą
powietrza (+30 °C) oraz 60% wilgotności względnej.

Kluczyk zabezpiecza przed nieautoryzowanym dostępem. Elegancki barowy design osiągnięto dzięki podświetlonemu na niebiesko włącznikowi głównemu
na panelu sterowania. Nowoczesne drzwi ze skosami bocznymi, są również przestawne, co pozwala dopasować chłodziarkę do potrzeb i warunków lokalowych
klienta. Z przodu zastosowano dwie nóżki z regulacją wysokości dla wypoziomowania sprzętu, a z tyłu dwie rolki pomocne podczas przesuwania.

NIŻSZE KOSZTY:  klasa energetyczna na poziomie A++ powoduje, iż nie znajduje ona konkurencji na rynku jeśli chodzi o koszty eksploatacji
TRWAŁOŚĆ: obudowa zewnętrzna wykonana ze stali nierdzewnej, natomiast obudowa wewnętrzna z mocnego ABS łatwego do utrzymania
w czystości

DUŻA POJEMNOŚĆ: komora chłodziarki podzielona za pomocą dwóch półek z możliwością regulacji. Pojemność: 200 l, pojemność komory
netto: 99 l.
AUTOMATYCZNE ROZMRAŻANIE:  ustawione czasowo – zapobiega gromadzeniu się lodu na parowniku, po
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ALARM:  sygnał dźwiękowy i świetlny inicjowany w sytuacji źle domkniętych drzwi.
Zabezpieczenie to redukuje straty na produktach organicznych i w sposób istotny wpływa na energooszczędność
PROGRAMATOR CYFROWY:   termostat pozwala na proste, szybkie i dokładne określenie temperatury wewnątrz kabiny chłodziarki barowej.
Obniża koszt eksploatacji, stabilizuje wartość chłodniczą i zwiększa przydatność deponowanych produktów
DUŻA SKALA CHŁODZENIA: urządzenie może pracować w zakresie temperatur: 0 do +8 °C
CICHA:  dzięki nowoczesnemu kompresorowi i osłonom wygłuszającym – pozwalają na cichą pracę w barze, co szczególnie
ważne jeśli chłodziarka jest instalowane na froncie
DUŻA POJEMNOŚĆ: komora zamrażarki o pojemności 200 l podzielona jest za pomocą dwóch półek z możliwoscią regulacji. Zmieścisz tam
około 48 regularnych butelek alkoholu lub nawet 8 kuwet lodów
TURBINA CYRKULACYJNA: wspomaga chłodzenie statyczne i gwarantuje równomierne rozprowadzenie mroźnego powietrza w komorze
KLASA KLIMATYCZNA D: pozwala na efektywna prace urządzenia w pomieszczeniach i zabudowach barowych z podwyższona temperatura
powietrza (+30°C) oraz 60% wilgotności względnej
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